
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени  гласник РС“ 

бр.124/12), а након спроведеног поступка јавне набавке добара – рачунарска и мрежна 

опрема, обликованог у више истоврсних посебних целина (партија) од 1 до 9 (ред. бр. ЈНОП 

22/2014) и закљученог уговора о јавној набавци, Управа за заједничке послове покрајинских 

органа, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16                             

                                                      

                                               о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ  ДОБАРА -  

РАЧУНАРСКА И МРЕЖНА ОПРЕМА 

обликоване у више истоврсних посебних целина (партија) од 1  до 9 

РЕД. БР. ЈНОП 22/2014 

 

Назив наручиоца:    
Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
  

Адреса наручиоца: 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. 

  

Интернет страница наручица: www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

Врста наручиоца: Органи државне управе 

  

Врста предмета: Добра 

  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознакаиз општег речника набавке, 

Предмет јавне набавке су добра-рачунарска и мрежна опрема 

Назив и ознака из ОРН: :3020000-1 рачунарска опрема и 32420000-3 мрежна опрема 

Ова набавка је обликована по партијама од 1-9 

Партија 1. – Централна рачунарска опрема-Blade server 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

30211200-3 Главни (мејнфрејм) хардвер  

 

Партија 2. – Персонални рачунари 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

30213000-5 Персонални рачунари 

 

Партија 3. – Штампачи и скенери 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

30232100-5 Штампачи и плотери 

30216110-0 Скенери за рачунаре 

 

Партија 5. – Електронска опрема-видео пројектори 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

32333300-9 Уређаји за репродукцију слике 

 

Партија 6. –Резервни делови за рачунарску опрему 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

30237100-0 Делови рачунара 

30237140-2 Матичне плоче 

30237230-0 Приручна меморија 

30237410-6 Рачунарски миш 



 

Партија 7. – Читач бар-кодова 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

30216130-6 Читачи бар-кодова 

 

Партија 8. – Преносиви рачунари 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

302213100-6 Преносиви рачунари 

 

Партија 9. – Преносиви рачунари са Touch Screen-oм 

ШИФРА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ : 

302213100-6 Преносиви рачунари 
  

Уговорена вредност: ПАРТИЈЕ 1.-3.327.280,22 динара без пдв 

ПАРТИЈЕ 2.-4.578.728,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 3.-  151.057,20 динара без пдв 

ПАРТИЈА 5.-   97.680,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 6.-  732.547,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 7.-    43.000,00 динара без пдв  

ПАРТИЈА 8.-  756.197,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 9.-    88.405,30 динара без пдв 
 

Критеријум за доделу уговора: 

ПАРТИЈЕ 1.-најнижа понуђена цена 

ПАРТИЈЕ 2.-економски најповољнија понуда 

ПАРТИЈА 3.-  економски најповољнија понуда 

ПАРТИЈА 5.-  најнижа понуђена цена  

ПАРТИЈА 6.- најнижа понуђена цена  

ПАРТИЈА 7.-  најнижа понуђена цена 

ПАРТИЈА 8.- економски најповољнија понуда 

 ПАРТИЈА 9.- економски најповољнија понуда   

  

Број примљених понуда: Укупно је примљено 29 понуда  

 

Понуђена цена: 

- Највиша ПАРТИЈЕ 1.-3.327.280,22 динара без пдв 

ПАРТИЈЕ 2.- 5.207.202,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 3.-162.314,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 5.-100.148,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 6.-789.399,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 7.- 59.393,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 8.-984.893,00 динара без пдв 



ПАРТИЈА 9.- 106.327,00 динара без пдв 

  

- Најнижа ПАРТИЈЕ 1.-3.327.280,22 динара без пдв 

ПАРТИЈЕ 2.-4.436.817,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 3.-  130.300,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 5.-     75.546,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 6.-   732.547,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 7.-    43.000,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 8.-  755.859,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 9.-   88.405,30 динара без пдв 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

- Највиша ПАРТИЈЕ 1.- 3.327.280,22 динара без пдв 

ПАРТИЈЕ 2.- 4.647.566,00  динара без пдв 

ПАРТИЈА 3.- 162.314,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 5.-  97.680,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 6.- 789.399,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 7.-  59.393,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 8.-756.197,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 9.-106.327,00 

  

- Најнижа ПАРТИЈЕ 1.- 3.327.280,22  динара без пдв 

ПАРТИЈЕ 2.- 4.436.817,00  динара без пдв 

ПАРТИЈА 3.-   151.057,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 5.-  97.680,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 6.-  732.547,00динара без пдв 

ПАРТИЈА 7.-   43.000,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 8.-  755.859,00 динара без пдв 

ПАРТИЈА 9.-  88.405,30 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

/ 

 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

08.09.2014.ГОДИНЕ 

 

Датум закључења уговора: 30.09.2014. 

 

 

 



Основни подаци о добављачу: 

 

 

 

1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: KING ICT DOO  

Седиште: Београд, Вилине воде бб 

Матични број: 20307625 

ПИБ: 105075358 

Законски заступник: Динко Делаш 

2. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: DIGIT RAČUNARSKI INŽENJERING DOO 

Седиште: Београд, Миленка Веснића 3 

Матични број: 07517076 

ПИБ: 100001214 

Законски заступник: Михајло Кнежевић, Mиодраг Левнаић, Драган Бркић 

                          3. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: AS COMPUTERS&TECHNOLOGY DOO 

Седиште: Нови Сад, Богдана Шупута 5 

Матични број: 20775351 

ПИБ: 107290197 

Законски заступник: Срђан Јотановић 

                          4. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: INFORMATIKA AD 

Седиште: Београд-Стари град, Јеврејска 32 

Матични број: 07024592 

ПИБ: 100001716 

Законски заступник: Славољуб Качаревић 

                           5. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: USPON DOO 

Седиште: Чачак, Градско шеталиште 57 

Матични број: 0608413 

ПИБ: 101289775 

Законски заступник: Предраг Павловић 

6. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: LCR DOO  

Седиште: Нови Сад, Хаџи Рувимова 56 

Матични број: 08788391 

ПИБ: 102908949 

Законски заступник: Зоран Вујанић 

 



 

 

 

 

Период важења уговора:  Период важења уговора је до обостраног 

извршења уговорних обавеза 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

/ 

 

Остале информације: 

/ 

 
                                                    

 

 


